AGM BATTERY: UN SERIES
SPECIFICATIONS
Battery
Type
Nominal
Voltage
(V)
Capacity
(Ah)
Dimension(± 1mm)
Weight Terminal
Type
Length Width Height
Total
Height
mm in mm in mm in mm in kg pound
UN0.5-6 6 0.5 57 2.24 14 0.55 51 2.01 51 2.01 0.10 0.22 T24
UN1.2-6 6 1.2 97 3.82 24 0.94 52 2.05 58 2.28 0.30 0.66 F1/T21
UN1.2-6S 6 1.2 97 3.82 24 0.94 50 1.97 56 2.20 0.30 0.66 F1
UN2.0-6 6 2.0 43 1.69 37 1.46 76 2.99 76 2.99 0.31 0.68 T5
UN2.8-6 6 2.8 66 2.60 33 1.30 97 3.82 104 4.09 0.55 1.21 F1
UN3.2-6 6 3.2 134 5.28 34 1.34 61 2.40 67 2.64 0.65 1.43 F1
UN4-6 6 4.0 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.21 0.66 1.45 F1
UN4.5-6 6 4.5 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.21 0.76 1.68 F1
UN5-6 6 5.0 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.21 0.81 1.79 F1
UN5-6S 6 5.0 67 2.64 67 2.64 96 3.78 109 4.29 0.81 1.79 T7
UN5.6-6 6 5.6 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.21 0.82 1.81 F1
UN7-6 6 7.0 151 5.94 34 1.34 94 3.70 100 3.94 1.08 2.38 F2
UN8-6 6 8.0 151 5.94 34 1.34 94 3.70 100 3.94 1.23 2.71 F2
UN10-6 6 10.0 151 5.94 50 1.97 94 3.70 100 3.94 1.65 3.64 F2
UN12-6 6 12.0 151 5.94 50 1.97 94 3.70 100 3.94 1.80 3.97 F2
UN14-6TS 6 14.0 108 4.25 71 2.80 140 5.51 140 5.51 2.30 5.07 T8
UN14-6TS-H 6 14.0 108 4.25 71 2.80 140 5.51 140 5.51 2.30 5.07 T20
UN14-6T 6 14.0 108 4.25 71 2.80 140 5.51 140 5.51 2.30 5.07 F1/F2
UN14-6TS-J 6 14.0 108 4.25 71 2.80 140 5.51 140 5.51 2.30 5.07 T26
UN180-6X 6 180.0 306 12.05 168 6.61 220 8.66 226 8.90 26.80 59.08 F12
UN200-6X 6 200.0 306 12.05 168 6.61 220 8.66 226 8.90 28.00 61.73 F12
UN225-6X 6 225.0 320 12.60 176 6.93 225 8.86 229 9.02 31.00 68.34 F12
UN3.2-8S 8 3.2 134 5.28 36 1.42 63 2.48 69 2.72 0.78 1.72 F1
UN0.8-12 12 0.8 96 3.78 25 0.98 62 2.44 62 2.44 0.33 0.73 T13/T9
UN1.2-12 12 1.2 97 3.82 43 1.69 52 2.05 58 2.28 0.59 1.30 F1
UN2.0-12C 12 1.6 144 5.67 24 0.94 65 2.56 65 2.56 0.58 1.28 T10
UN2.0-12M 12 1.6 150 5.90 20 0.79 90 3.54 90 3.54 0.70 1.54 T11
UN2.3-12C 12 2.0 182 7.17 24 0.94 61 2.40 61 2.40 0.76 1.68 T10
UN2.3-12 12 2.3 178 7.01 35 1.38 61 2.40 67 2.64 0.99 2.18 F1
UN2.5-12 12 2.5 104 4.09 48 1.89 70 2.76 70 2.76 0.90 1.98 T16